



01049/2023

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 00308/2023

č. dodatku objednatele: 01049/2023

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města
ve věcech technických

IČ 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel“)



a

Zhotovitel WIRINE ELECTRIC s.r.o.
Zapsaný C 47055/KSHK Krajský soud v Hradci Králové
Sídlo S.K. Neumanna 1220, 530 02 Pardubice
Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČO 098 83 908
DIČ CZ 098 83 908
Telefon
e-mail
ID datové schránky a445b2i
Bankovní spojení Fio banka a.s.
Číslo účtu 2101931508/2010
(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále společně také jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek č. 1“)

I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 18.04.2023 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 00308/2023 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem bylo provedení stavebních a souvisejících prací na akci s názvem „Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ Masarykova 891, Kolín II – pavilon 2“ (dále jen „dílo“).

II.

1. Nutnost dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku náleзовých situací a uvedené dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, tj. stavebních prací vymezených smlouvou o dílo uzavřenou mezi objednatelem a zhotovitelem. Dále změnový list obsahuje stavební práce požadované ze strany objednatele:

- změna původních svítidel ve skladech,
- změna svítidel v umývárkách za stejný typ svítidel, které jsou v ostatních místnostech,
- změna slaboproudé kabeláže a konektorů proti VV (nekompatibilní k zařízení domácího telefonu),
- změna systému domácího telefonu za typ v ostatních pavilonech,
- dopočítaná výměra kabeláže (chyba projektu).

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II odst. 1 tohoto dodatku č. 1 vyvstala rovněž nutnost navýšit cenu **díla o 48 816,53 Kč bez DPH**. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek VI. odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní:

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:

Cena bez DPH	627 077,40 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	131 686,25 Kč
Cena celkem včetně DPH	758 763,65 Kč

III.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek č. 1 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:
Příloha č. 1 – změnový list č. 1

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 21.08.2023, usnesení č. 1915/32/RM/2023.

V Kolíně dne 25.08.2023

V Pardubicích dne 25.08.2023

za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města



za zhotovitele
Tomáš Kašpar
Jednatel

kaš

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: 23Zak00010 - VYKAZ VYMER_PAVILON2

Změnový list: 01 - Více práce a méně práce 01

Místo:

Datum: 14.08.2023

Objednatel: Město Kolín, Karlovo Náměstí 78, Kolín 1, 280 12

IČ: 00235440

Zhotovitel: WIRINE ELECTRIC s.r.o.

DIČ:

IČ: 098 83 908

DIČ: CZ 098 83 908

Smluvní rozpočet							
ČP	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem
S 23Zak00010 VYKAZ VYMER_PAVILON2							
O Objekt0 P2							
ZL 01 Více práce a méně práce 01							
48 816,53							
D D3 Svítidla							
5 473,81							
1	M	Pol19	Svítidlo LED panel 36W 4000K 3600lm 600x600mm IP20 bílá Value	ks	3,000	1 214,78	3 644,34
2	M	Pol20	Rámeček svítidla LED Panel 600 mm pro přisazenou montáž ECO	ks	3,000	652,79	1 958,37
3	M	Pol21	Svítidlo přisazené E27 1x60W PLAFONIERA 275 IP44 bílá	ks	-7,000	498,61	-3 490,27
4	M	Pol22	LED žárovka E27 14,0W 4100K 1521lm 300° CLASSIC A60 (ZQ5161)	ks	-7,000	58,37	-408,59
7	M	1875943	Svítidlo přisazené LED 18W 4000K 1440lm kruh 350 bílá IP44	ks	4,000	942,49	3 769,96
D D4 Kompletace							
3 005,92							
5	M	Pol35	Keystone konektor Cat.5E UTP RJ45 zařezávací	ks	-24,000	59,54	-1 428,96
6	M	Pol35.1	Keystone konektor Cat.6E UTP RJ45 zařezávací	ks	24,000	99,50	2 388,00
27	M	Pol32	Tango snímač pohybu (kužel, úhel 120°) bílá	ks	-2,000	686,78	-1 373,56
28	M	Pol38	Tango rámeček 1-násobný bílá	ks	-2,000	22,92	-45,84
30	M	4018123	Praktik zásuvka 2-násobná průběžná přepětová IP44 bílá	ks	1,000	2 046,88	2 046,88
29	M	9131047	Hlídač pohybu 360° mikrovlné ROLF JQ-L IP20	ks	2,000	709,70	1 419,40
D D5 Domovní telefon							
-653,00							
15	M	Pol42	Audio/video modul pro systém 2VOICE (1083), DDA, 1168	ks	-1,000	10 862,40	-10 862,40
16	M	Pol43	Kryt audio/video modulu bez tlačítek, DDA, černý	ks	-1,000	1 538,40	-1 538,40
17	M	Pol44	Modul se 4 tlačítky pro systém 2VOICE (1083)	ks	-1,000	1 251,60	-1 251,60
18	M	Pol45	Kryt se 2 tlačítky, černý	ks	-1,000	708,00	-708,00
19	M	Pol46	Kryt proti dešti	ks	-1,000	702,00	-702,00
20	M	Pol47	Instalační krabice pro panel 1148 (1145), 2 moduly	ks	-1,000	249,60	-249,60
21	M	Pol48	Upevňovací rámeček, 2 moduly	ks	-1,000	1 180,80	-1 180,80
22	M	Pol49	Zdroj pro systém 1083, 10 DIN modulů (náhrada za 1083/20)	ks	-1,000	3 775,20	-3 775,20
23	M	Pol50	Distributor pro 4 účastníky	ks	-1,000	477,60	-477,60
24	M	Pol51	7" LCD barevný videotelefon vMODO, handsfree, dotykový displej, systém 2VOICE, bílý	ks	-2,000	8 871,60	-17 743,20
25	M	Pol54	Zámek BEFO Klasik 0511/MB	ks	-1,000	799,20	-799,20
26	M	DDT	Videx domovní telefon - Audio/video modul, 2x tlačítko, krabice do zateplení na 2 moduly, zaslepovací prosvětlený modul, kryt proti dešti, zdroj, distributor pro 6 účastníků., upevňovací modul, 7" LCD barevný videotelefon	kpl	1,000	38 635,00	38 635,00
D D6 Kabeláž							
10 749,80							
8	M	Pol62	Kabel SYKFY 2x2x0,5 /300m (stíněný)	m	-80,000	7,48	-598,40
9	M	Pol63	Kabel UTP Cat.6 PVC drát šedá buben500m Solarix	ks	0,300	5 820,00	1 746,00
10	M	Pol55	Kabel CYKY-J 3x 1,5 buben	m	290,000	13,68	3 967,20
11	M	Pol57	Kabel CYKY-J 3x2,5 kabel buben	m	250,000	22,54	5 635,00
D D8 Prvky PC sítě							
30 240,00							
14	K	Pol82	Montážní práce elektro	hod.	72,000	420,00	30 240,00